PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS DE GRADUAGAO de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:
0703 - Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial

Ampla Concorréncia

17

19

20

21

22

28

30

N. Insc.

214299

218530

214417

222675

229420

216481

227570

Nome Completo

INGRID ANNE KELLE
BALDUINO MATOS

CAIO EDUARDO DE SENA
LOPES

MAYRA IHULY TORRES

ANA RAQUEL DA SILVA
COSTA

JOAO GUILHERME SILVA
NOGUEIRA

JESSICA DIEME
NASCIMENTO DA CRUZ

TIAGO PEREIRA DOS
SANTOS

TIPO:
Tecnologia
Lingua
Portuguesa  Matemética
(Linguagen (Matemétic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
80.00 87.50
92.67 75.67
86.33 79.57
87.83 80.50
83.33 81.67
84.17 85.83
91.33 73.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

86.00

83.53

80.17

82.00

91.67

87.67

EDITAL:

Edital n°® 83/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.50

74.00

80.83

81.83

81.33

78.33

81.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.50

86.33

86.23

88.67

83.67

84.17

78.33

TURNO:

Noturno

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

89.67

87.33

81.33

87.00

90.00

84.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc Cota
Geral
suas Techo
logias)

Ampla Conc

90.00 86.07 10/06/2003 .
orréncia
Ampla Conc

90.67 85.00 09/10/2002 .
orréncia
Ampla Conc

87.77 84.51 27/07/1994 .
orréncia
Ampla Conc

89.17 84.21 27/08/2000 N
orréncia
Ampla Conc

89.33 84.05 16/02/2005 .
orréncia
Ampla Conc

70.00 83.45 19/03/1994 .
orréncia
Ampla Conc

85.33 83.14 25/04/1992 .
orréncia
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31

32

33

37

38

39

40

41

N. Insc.

217952

229728

229529

213887

230039

216272

221943

222168

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

DANIELA OLIVEIRA
GOMES

THAIS ANA MOUSA
AGUIDA DOS SANTOS
MONTEIRO

GRACILDA RIBEIRO
PASQUAL

SEBASTIAO SANTIAGO
JUNIOR

JACINARA SILVA DOS
SANTOS

ANDREIA PASTANA DE
SOUSA

CLAUDIA EUGENIA
PEREZ ZEBALLOS

MARTA RODRIGUES DA
SILVA

Egresso IFRO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

81.67

89.17

81.67

82.75

87.50

80.00

85.43

88.33

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

78.77

90.00

75.00

92.00

77.07

90.00

84.25

87.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

85.10

80.00

88.33

80.75

77.50

90.00

85.50

83.33

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
86.67 81.27
80.00 86.67
75.00 90.00
77.00 77.50
77.07 82.90
65.00 80.00
66.13 73.00
73.33 84.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.67

72.50

81.67

85.00

85.00

90.00

87.93

81.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.90

80.83

86.67

81.25

89.13

80.00

92.63

77.00

Média
Geral

83.01

82.74

82.62

82.32

82.31

82.14

82.12

82.09

Dt. Nasc

14/08/1999

26/10/1994

11/06/1988

14/02/1979

29/11/2002

10/12/1988

28/07/2000

11/04/1994

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia
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10

PCD

N. Insc. Nome Completo

ISABELLY RANARA

209657

FEREREIRA DANTAS

ALESSANDRA BARROS
214506

RODRIGUES

LEONARDO DOS SANTOS
216055

SILVA

MARIA EDUARDA
224928  OLIVEIRA DO
NASCIMENTO

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

17

N. Insc. Nome Completo

LORRANY SALDIA
FEITOZA

229250

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

78.00

70.00

75.25

71.50

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.83

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

82.33

76.25

85.00

68.25

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

70.83

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.33

83.75

74.38

73.75

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

85.83

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

66.33

72.50

79.38

80.75

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.25

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.00

80.00

63.25

70.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

82.08

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.00

75.00

75.00

84.50

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.33

76.25

77.50

63.75

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.50

Média
Geral

77.19

76.25

75.68

73.21

Média
Geral

79.40

Dt. Nasc

02/05/2004

14/04/1992

08/03/1996

18/11/2003

Dt. Nasc

13/03/2005

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

RI-PPI
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# N. Insc.

18 212168

RI-PcD

# N. Insc.

5 222244

RI-PPI

# N. Insc.
17 221284
18 228720

Nome Completo

FRANCIVALDO

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

70.67

SACRAMENTO MENDES

Nome Completo

CASSIA ARAUJO

Nome Completo

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

65.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

HELENA NASCIMENTO

RODRIGUES

82.50

MUZA MAIA MENESES

FERREIRA

78.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

68.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

59.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

75.00

74.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

65.00

79.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

62.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

77.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

84.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

93.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

87.50

74.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

93.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

81.33

Média
Geral

79.14

Média
Geral

70.09

Média

Geral

78.57

78.52

Dt. Nasc

01/07/1971

Dt. Nasc

26/04/1985

Dt. Nasc

29/01/1997

06/10/1985

Cota

RI-IE

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.
19 224954
20 216951
RI-PPI-PcD
# N. Insc.
5 209553

RS-IE

# N. Insc.

17 210923

Nome Completo

DAISY DE OLIVEIRA
BATISTA

MAIANE PESSOA DA
SILVA

Nome Completo

NAIARA ROQUE DE LIMA

Nome Completo

GUSTAVO HENRIQUE
LITAIFF DA COSTA
REZENDE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

84.00

81.50

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

68.75

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

84.67

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
79.00 71.67
71.67 74.17
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
83.75 60.00
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
80.00 83.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.67

78.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

60.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.00

68.83

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.75

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.33

90.83

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

78.75

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.33

83.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

67.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

Média
Geral

78.43

78.38

Média
Geral

69.64

Média
Geral

81.90

Dt. Nasc

12/04/1989

01/12/1990

Dt. Nasc

15/04/1982

Dt. Nasc

07/06/1994

Cota

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RS-IE
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RS-PcD

# N. Insc.

6 223570

RS-PPI

# N. Insc.
16 228981
23 219880

RS-PPI-PcD

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Nome Completo

INGRID DOS SANTOS
VIEIRA

Nome Completo

ARIELY CAVALCANTE DO

NASCIMENTO

MARA DENISE SILVA
VALE SANTIAGO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Coédigos
e suas Tec

nologias)

67.50

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

73.67

76.67

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Techo
logias)
67.50 97.50
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
76.67 90.00
80.67 87.33

Fisica Biologia . .
. . Histéria Geografia
(Ciéncias (Ciéncias . .
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Humanas e Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Techo
suas Tecno suas Techo X X
. . logias) logias)
logias) logias)
80.00 90.00 75.00 90.00
Fisica Biologia . .
. . Historia Geografia
(Ciéncias (Ciéncias . e
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Humanas e Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Techo
suas Tecno suas Techo X X
. . logias) logias)
logias) logias)
82.67 75.50 90.00 83.50
83.33 79.00 76.67 74.00

Média
Geral

81.07

Média
Geral

81.72

79.67

Dt. Nasc

18/01/2003

Dt. Nasc

04/11/2005

22/10/1976

Cota

RS-PcD

Cota

RS-PPI

RI-PPI
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HEEE INSTITUTO FEDERAL
BB Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

EMILLY FERREIRA DA
6 223184 COSTA 80.00 75.00 73.33 70.00 68.33 73.33 66.67 72.38 15/03/2004  RS-PPI-PcD
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