Tecnologia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2023/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0703 - Superior de Tecnologia em Gestão Comercial (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestão Comercial

EDITAL:

Edital nº 83/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduação

**RELATÓRIO:** 

2ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Presencial Noturno CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

### Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
17	214299	INGRID ANNE KELLE BALDUINO MATOS	80.00	87.50	85.00	87.50	87.50	85.00	90.00	86.07	10/06/2003	Ampla Conc orrência
19	218530	CAIO EDUARDO DE SENA LOPES	92.67	75.67	86.00	74.00	86.33	89.67	90.67	85.00	09/10/2002	Ampla Conc orrência
20	214417	MAYRA IHULY TORRES	86.33	79.57	83.53	80.83	86.23	87.33	87.77	84.51	27/07/1994	Ampla Conc orrência
21	222675	ANA RAQUEL DA SILVA COSTA	87.83	80.50	80.17	81.83	88.67	81.33	89.17	84.21	27/08/2000	Ampla Conc orrência
22	229420	JOÃO GUILHERME SILVA NOGUEIRA	83.33	81.67	82.00	81.33	83.67	87.00	89.33	84.05	16/02/2005	Ampla Conc orrência
28	216481	JÉSSICA DIEME NASCIMENTO DA CRUZ	84.17	85.83	91.67	78.33	84.17	90.00	70.00	83.45	19/03/1994	Ampla Conc orrência
30	227570	TIAGO PEREIRA DOS SANTOS	91.33	73.67	87.67	81.67	78.33	84.00	85.33	83.14	25/04/1992	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
31	217952	DANIELA OLIVEIRA GOMES	81.67	78.77	85.10	86.67	81.27	86.67	80.90	83.01	14/08/1999	Ampla Conc orrência
32	229728	THAIS ANA MOUSA AGUIDA DOS SANTOS MONTEIRO	89.17	90.00	80.00	80.00	86.67	72.50	80.83	82.74	26/10/1994	Ampla Conc orrência
33	229529	GRACILDA RIBEIRO PASQUAL	81.67	75.00	88.33	75.00	90.00	81.67	86.67	82.62	11/06/1988	Ampla Conc orrência
37	213887	SEBASTIÃO SANTIAGO JUNIOR	82.75	92.00	80.75	77.00	77.50	85.00	81.25	82.32	14/02/1979	RS-PPI
38	230039	JACINARA SILVA DOS SANTOS	87.50	77.07	77.50	77.07	82.90	85.00	89.13	82.31	29/11/2002	Ampla Conc orrência
39	216272	ANDREIA PASTANA DE SOUSA	80.00	90.00	90.00	65.00	80.00	90.00	80.00	82.14	10/12/1988	RS-PPI
40	221943	CLAUDIA EUGENIA PEREZ ZEBALLOS	85.43	84.25	85.50	66.13	73.00	87.93	92.63	82.12	28/07/2000	RS-PPI
41	222168	MARTA RODRIGUES DA SILVA	88.33	87.00	83.33	73.33	84.00	81.67	77.00	82.09	11/04/1994	Ampla Conc orrência

Egresso IFRO

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
7	209657	ISABELLY RANARA FEREREIRA DANTAS	78.00	82.33	73.33	66.33	79.00	82.00	79.33	77.19	02/05/2004	Egresso IFRO
8	214506	ALESSANDRA BARROS RODRIGUES	70.00	76.25	83.75	72.50	80.00	75.00	76.25	76.25	14/04/1992	Egresso IFRO
9	216055	LEONARDO DOS SANTOS SILVA	75.25	85.00	74.38	79.38	63.25	75.00	77.50	75.68	08/03/1996	Egresso IFRO
10	224928	MARIA EDUARDA OLIVEIRA DO NASCIMENTO	71.50	68.25	73.75	80.75	70.00	84.50	63.75	73.21	18/11/2003	Egresso IFRO

#### PCD

Nenhum classificado na cota.

### RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
17	229250	LORRANY SALDIA FEITOZA	80.83	70.83	85.83	76.25	82.08	77.50	82.50	79.40	13/03/2005	RI-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
18	212168	FRANCIVALDO SACRAMENTO MENDES	70.67	68.33	74.67	72.33	81.33	93.33	93.33	79.14	01/07/1971	RI-IE

## RI-PcD

#	· N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
5	222244	CÁSSIA ARAÚJO	65.00	59.67	68.00	62.33	79.00	78.33	78.33	70.09	26/04/1985	RI-PPI-PcD

## RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
17	221284	HELENA NASCIMENTO RODRIGUES	82.50	75.00	65.00	70.00	85.00	87.50	85.00	78.57	29/01/1997	RI-PPI
18	228720	MUZA MAIA MENESES FERREIRA	78.00	74.33	79.67	77.67	84.33	74.33	81.33	78.52	06/10/1985	RI-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
19	224954	DAISY DE OLIVEIRA BATISTA	84.00	79.00	71.67	74.67	81.00	75.33	83.33	78.43	12/04/1989	RI-PPI
20	216951	MAIANE PESSOA DA SILVA	81.50	71.67	74.17	78.33	68.83	90.83	83.33	78.38	01/12/1990	RI-PPI

### RI-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
5	209553	NAIARA ROQUE DE LIMA	68.75	83.75	60.00	60.00	68.75	78.75	67.50	69.64	15/04/1982	RI-PPI-PcD

# RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
17	210923	GUSTAVO HENRIQUE LITAIFF DA COSTA REZENDE	84.67	80.00	83.33	78.33	78.67	83.33	85.00	81.90	07/06/1994	RS-IE

### RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
6	223570	INGRID DOS SANTOS VIEIRA	67.50	67.50	97.50	80.00	90.00	75.00	90.00	81.07	18/01/2003	RS-PcD

## RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
16	228981	ARIELY CAVALCANTE DO NASCIMENTO	73.67	76.67	90.00	82.67	75.50	90.00	83.50	81.72	04/11/2005	RS-PPI
23	219880	MARA DENISE SILVA VALE SANTIAGO	76.67	80.67	87.33	83.33	79.00	76.67	74.00	79.67	22/10/1976	RI-PPI

RS-PPI-PcD



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
6	223184	EMILLY FERREIRA DA COSTA	80.00	75.00	73.33	70.00	68.33	73.33	66.67	72.38	15/03/2004	RS-PPI-PcD